
Baštincův memoriál
1. ročník víkendového turnaje

A-turnaj – na 5 kol se zápočtem na FIDE Elo

B-turnaj – na 7 kol se zápočtem na Elo ČR

14. až 15. února 2014

Pořadatel: ŠO TJ Sokol Postoupky

Hrací místo: Penzion Bezměrovský dvůr, Bezměrov u Kroměříže

Turnaje:

A-turnaj

– pro hráče s Elo ČR nebo FIDE Elo, vyššími než 1599; se zápočtem na FIDE Elo

– švýcarský systém na 5 kol, hrací tempo 2 × 60 minut + 30 s/tah

– ceny za absolutní pořadí: 1. místo – 1000 Kč, 2. místo – 500 Kč, 3. místo – 300 Kč;

pro nejlépe umístěnou dívku 300 Kč

Ceny jsou garantovány v případě účasti minimálně 20 hráčů.

B-turnaj

– pro hráče bez Elo a menším než 1600; se zápočtem na LOK ČR

– švýcarský systém na 7 kol, hrací tempo 2 × 30 minut + 30 s/tah

– ceny za absolutní pořadí: 1.–3. místo pohár + medaile + věcná cena;

pro nejlépe umístěnou dívku pohár + medaile + věcná cena,

pro nejmladšího účastníka věcná cena

Časový plán turnaje A:
Prezence pátek 14.2. od 14.00 do 15.15
1. kolo pátek 14.2. od 15.30
2. kolo pátek 14.2. od 18.30
3. kolo sobota 15.2. od 09.00
4. kolo sobota 15.2. od 13.00
5. kolo sobota 15.2. od 16.00

Časový plán turnaje B:
Prezence pátek 14.2. od 14.00 do 15.15
1. kolo pátek 14.2. od 15.30
2. kolo pátek 14.2. od 17.30
3. kolo sobota 15.2. od 09.00
4. kolo sobota 15.2. od 11.00
5. kolo sobota 15.2. od 13.00
6. kolo sobota 15.2. od 15.00
7. kolo sobota 15.2. od 17.00

http://www.bezmerovskydvur.cz/


Vklad:

A-turnaj
– hráči s Elo ČR 1800 a vyšším 100 Kč
– hráči s Elo ČR 1600–1799 150 Kč

B-turnaj
– hráči s Elo ČR 1500 a vyšším 70 Kč
– 1400–1499 100 Kč
– 1251–1399 130 Kč
– bez Elo 150 Kč 

Ubytování a strava:

Na požádání zajistíme v Penzionu Bezměrovský dvůr.
Ubytování v ceně 250 Kč za noc – turistická třída, v ceně 350 Kč za noc – standard
Obědy v cenové relaci cca od 75 Kč.

Přihlášky: http://postoupky-registrace.webnode.cz/kalendar-akci/a10-vikendovy-turnaj-bss/ 
Hráči přihlášení do 1. 2. 2014 (včetně) mají slevu na startovném 50 Kč.

Kontaktní osoba: Bc. Vladimír Opluštil, tel. 737 607 503, oplustil.v@seznam.cz

Za pořadatele srdečně zvou

Ing. Marek Šimčák Bc. Vladimír Opluštil

http://postoupky-registrace.webnode.cz/kalendar-akci/a10-vikendovy-turnaj-bss/

	Baštincův memoriál
	14. až 15. února 2014


